檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡立姝

電話：7273173#322

電子信箱：chc.gifted@gmail.com

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：府教特字第1070131679號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫，電子檔1個。(0131679A00_ATTCH3.docx)

主旨：本府辦理本縣106學年度國民中學資賦優異學生「校外教

學活動-生物多樣性研究」，請查照。

說明：

一、為提供本縣資優學生適性課程，並瞭解生物科學認知情意

技能及生活應用層面，並透過操作課程提升高層次思考能

力，特辦理本活動。

二、活動時間及地點

(一)時間：107年5月26日(星期六) 07:30～17:00

(二)集合及賦歸地點：彰化縣立北斗國民中學（彰化縣北斗

鎮文苑路一段136號）

(三)課程實施地點：特有生物保育中心(南投縣集集鎮民生

東路1號)、集元果觀光工廠（南投縣集集鎮富山里大坪

巷38號）、蘑菇部落（彰化縣埔心鄉柳橋東路829號）

三、參加對象：

(一)接受本縣資優巡迴輔導之國中學生(優先)。

(二)本縣國中資優資源班學生或資優方案生（第二順位）。

(三)本活動人數上限為40人，若報名人數未滿20人，則活動

3

1070001626

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/04/20

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

取消。

四、報名注意事項：

(一)填寫報名表後，將報名表電子檔寄送至北斗國中洪婷靖

老師ding1604@gmail.com，並註明報名彰化縣106學年

度國中資優教育校外教學活動。

(二)報名時間即日起至107年5月11日截止，107年5月15日以

前公告錄取名單並以電子郵件寄送錄取通知。

五、如對本活動有任何疑問，請聯絡承辦人：北斗國中洪婷靖

老師或本縣特殊教育資源中心李淵洋老師，04-7273173轉

325。

正本：本縣各國民中學

副本：本縣特教資源中心(學特科轉)、本府教育處 2018-04-20
08:35:12

本案依分層負責規定授權主管處長決行